
Kompletní ceník
IVF

Každý balíček obsahuje: konzultace, gynekologické vyšetření, stimulační protokol

(kromě nativního cyklu), ultrazvukové kontroly, spermiogram, přípravu spermií, odběr

oocytů, embryotransfer bez echokatetru.

Kompletní
IVF cyklus

Pojištěnci

Hrazeno
pojišťovnou*

Kompletní
IVF cyklus

Samoplátci

32 500 Kč

IVF cyklus

S minimální
stimulací do 2
oocytů

23 000 Kč

IVF cyklus
nativní

19 000 Kč

*Úhrada z veřejného zdravotního pojištění je prováděna nejvíce třikrát za život, nebo bylo-li v prvních

dvou případech přeneseno do pohlavních orgánů  ženy nejvýše 1 lidské embryo vzniklé oplodněním

vajíčka spermií mimo tělo ženy, čtyřikrát za život.

K balíčkům je také nutné přidat některé z položek:

Echokatetr 500 Kč

Anestezie vč. stacionáře 2 000 Kč

Stacionář 300 Kč



Inhalační anestezie 550 Kč

Stimulační léky 0 - 17 000 Kč

Pokud chcete zvýšit pravděpodobnost otěhotnění, je možné využít
některý z našich balíčků  nadstandardních metod. Tyto metody lze

využít i jednotlivě.

 

 

 

ICSI do 10 oocytů

Prodloužená kultivace

EmbryoGlue

Time-lapse

Asistovaný hatching

PICSI do 10 oocytů

Zvýhodněný
balíček

nadstandardních
výkonů č. I

Zvýhodněný o
1000 Kč

14 500 Kč

Zvýhodněný
balíček

nadstandardních
výkonů č. II

Zvýhodněný o
2000 Kč

19 000 Kč

Zvýhodněný
balíček

nadstandardních
výkonů č. III

Zvýhodněný o
3000 Kč

25 500 Kč

IVF s darovanými oocyty



 

 

 

 

 

Kompenzace dárkyně

Kompletní vyšetření

Anestezie a stacionář pro dárkyni

Léky pro dárkyni

Koordinační poplatek

ET s Echokatetrem

Stacionář pro pacientku

Spermiogram

Příprava spermií

ICSI do 10 oocytů

Prodloužená kultivace

EmbryoGlue

Time-lapse

Asistovaný hatching

Balíček I. darované
oocyty

Doplatek při
částečné
 úhradě od
pojišťovny*

41 000
Kč

Samoplátci

96 500
Kč

Balíček II. darované
oocyty

Doplatek při
částečné
 úhradě od
pojišťovny*

59 500
Kč

Samoplátci

110 000
Kč

*Úhrada z veřejného zdravotního pojištění je prováděna nejvíce třikrát za život, nebo bylo-li v prvních dvou případech přeneseno

do pohlavních orgánů  ženy nejvýše 1 lidské embryo vzniklé oplodněním vajíčka spermií mimo tělo ženy, čtyřikrát za život.



IVF s darovanými embryi

1 embryo

35 000 Kč

2 embrya

59 000 Kč

Zahrnuje: konzultaci před KET, rozmražení embryí a KET, Echokatetr

Nezahrnuje: léky, vyšetření, UZ, stacionář

Kompletní ceník

IVF cyklus bez ET 10 000 Kč

Zahrnuje: konzultaci před zahájením IVF cyklu, eventuálně gynekologické vyšetření,

spermiogram, přípravu spermií, odběr oocytů, ET

Nezahrnuje: anestezii, stacionář, Echokatetr

Kryoembryotransfer (zamražených vlastních

embryí)

8 300 Kč

Zahrnuje: konzultaci před KET, rozmražení embryí a jejich transfer, Echokatetr

Nezahrnuje: léky, vyšetření, UZ, stacionář



Speciální laboratorní výkony -

nadstandardní výkony

ICSI u jediného oocytu 3 000 Kč

ICSI do 10 oocytů 8 000 Kč

ICSI každý oocyt nad 10 800 Kč

PICSI u jediného oocytu 6 000 Kč

PICSI do 10 oocytů (včetně ICSI) 12 000 Kč

PICSI každý další oocyt nad 10 (včetně ICSI) 1 200 Kč

Asistovaný hatching (bez ohledu na počet

embryí)

3 500 Kč

Prodloužená kultivace embryí (nad 48 hodin) 3 500 Kč

Kryokonzervace spermií (pomalé

mražení, nezahrnuje poplatek za skladování)

5 000 Kč

Kryokonzervace tkání (nezahrnuje poplatek

za skladování)

8 000 Kč

Vitrifikace embryí (2 straw po 1 embryu) 8 000 Kč

Nezahrnuje: poplatek za skladování

Zvýhodněná kryokonzervace spermií k

darovanému cyklu včetně skladování do

dokončení léčebného cyklu

2 500 Kč

Nezahrnuje: poplatek za skladování

Vitrifikace oocytů (2 straw, každá s nejvýše 5

oocyty)

8 000 Kč



Nezahrnuje: poplatek za skladování

Vitrifikace každé další straw (připočítává se

ke kryokonzervaci)

2 000 Kč

Opakované zamražení (zahrnuje 1 straw) 7 000 Kč

Nezahrnuje: poplatek za skladování

Poplatek za skladování kryokonzervovaného

materiálu za každý započatý kalendářní rok

1 500 Kč

Poplatek za skladování kryokonzervovaného

materiálu s pozitivními STD testy nebo bez

STD testů za každý započatý kalendářní rok

4 000 Kč

Export vzorků z našeho centra - poplatek za

administrativu

1 000 Kč

Time-lapse (kontinuální sledování embryí,

pohovor)

5 500 Kč

EmbryoGlue 4 000 Kč

Embryogen 4 000 Kč

Echokatetr k embryotransferu (samoplátce) 1 500 Kč

Echokatetr k embryotransferu - doplatek nad

rámec úhrady ZP

500 Kč

Microfluidic Sperm Sorting 5 000 Kč

Reprognostics test – 1 marker 6 600 Kč

bez přepravy

Reprognostics test – 2 markery 9 300 Kč



bez přepravy

Reprognostics test – 3 markery 11 900 Kč

bez přepravy

Ambulantní výkony

Výpis ze zdravotnické dokumentace na

vlastní žádost

500 Kč

Vypracování optimálního stimulačního

protokolu v AR (IVF)

500 Kč

Porada s partnerským párem o možnosti

léčby sterility - vstupní pohovor

1 000 Kč

Ultrazvukové vyšetření 500 Kč

AMH 900 Kč

HCG test 300 Kč

Inseminace (nezahrnuje přípravu spermií) 3 750 Kč

HyCoSy 2 500 Kč

Operační výkony

Stacionář 300 Kč

ENTONOX - inhalační analgezie 550 Kč

Anestezie 2 000 Kč

Transvaginální hydrolaparoskopie 4 600 Kč

Redukce vícečetné gravidity (zahrnuje

stacionář, antibiotika)

4 000 Kč



Punkce cysty vaječníku (zahrnuje pohovor,

nezahrnuje anestezii a stacionář)

2 000 Kč

RCUI (nezahrnuje anestezii a stacionář) 450 Kč

Andrologie

Kompletní spermiogram 1 000 Kč

MAR test 800 Kč

Rozšířené vyšetření ejakulátu (STRIMAR) 2 500 Kč

Dávka spermií dárce pro IUI 4 000 Kč

Dávka spermií dárce pro ICSI 4 000 Kč

Příprava spermií k inseminaci 2 000 Kč

OXISPERM 1 500 Kč

Vyšetření fragmentace DNA spermií 4 000 Kč

Test HBA nepřímé vyšetření na DNA

fragmentaci, test zralosti

2 500 Kč

MESA/TESE 20 000 Kč

Zahrnuje: konzultaci před operačním výkonem, operační výkon, preparaci spermií

Nezahrnuje: anestezii, stacionář

Endometrium receptivity array

ERA-1 Základní cena - vyšetření prvního

vzorku pacientky metodou ERA

22 500 Kč

Zahrnuje: pohovor, odběr vzorku včetně konzultací s ohledem na indikaci a výsledky

vyšetření, pipelu k odběru endometria, odběrovou soupravu, dopravné/poštovné

ERA-2 Snížená cena - vyšetření druhého

vzorku od stejné pacientky metodou ERA

18 850 Kč



- uplatňuje se v případě druhého upřesňujícího vyšetření, pokud byl výsledek z prvního

odběru "pre-receptivní" nebo "post-receptivní"

ERA-3 Snížená cena - třetí a další vzorek od

stejné pacientky metodou ERA

13 400 Kč

- uplatňuje se v případě třetího a dalšího vyšetření, pokud byl výsledek z prvního odběru

"pre-receptivní" nebo "post-receptivní"

Genetika

Výkony nezbytné v souvislosti s PGT (možno

využít pouze při PGT)

29 500 Kč

Zahrnuje: Biopsii buněk, ICSI do 10 oocytů, prodlouženou kultivaci, Time-lapse, AH

Nedojde-li k biopsii v souvislosti s PGT, bude vráceno 9 000 Kč.

Biopsie buněk pro PGT bez omezení počtu

embryí

11 000 Kč

Nezahrnuje: prodlouženou kultivaci, AH

Preimplantační genetické vyšetření

aneuploidií (PGT-A) a chromozomálních

přestaveb (PGT-SR) metodou NGS do 4

embryí

49 000 Kč

Preimplantační genetické vyšetření

aneuploidií (PGT-A) a chromozomálních

přestaveb (PGT-SR) metodou NGS 5 - 8

embryí

74 000 Kč



Preimplantační genetické vyšetření

aneuploidií (PGT-A) a chromozomálních

přestaveb (PGT-SR) metodou NGS každé další

embryo

7 000 Kč

Nezahrnuje: biopsii

Příprava metody, testování rodiny (pouze

před 1. PGT-M cyklem)

9 000 Kč

Příprava metody, testování spermií v případě

de novo mutace

15 000 Kč

Preimplantační genetické vyšetření

monogenních chorob (PGT-M) nepřímou

genetickou diagnostikou

67 500 Kč

PGT-M a PGT-SR metodou karyomapping na vyžádání

NIPT 12 500 Kč

Test genetické kompatibility 7 500 Kč / os.

Prenatální diagnostika

Ultrazvukové vyšetření 1. trimestr 1 500 Kč

Vyšetření provádí lékař s certifikátem k provádění superkonziliárního vyšetření. Bude vám

vystaven platební doklad s nímž se můžete obrátit na svoji pojišťovnu. Většina pojišťoven v

tomto roce nově vyhradila finance k proplacení ultrazvukových vyšetření v těhotenství.

Ultrazvukové vyšetření 2. trimestr 1 500 Kč

Vyšetření provádí lékař s certifikátem k provádění superkonziliárního vyšetření. Bude vám

vystaven platební doklad s nímž se můžete obrátit na svoji pojišťovnu. Většina pojišťoven v

tomto roce nově vyhradila finance k proplacení ultrazvukových vyšetření v těhotenství.

Ultrazvukové vyšetření 3. trimestr 1 200 Kč



Vyšetření provádí lékař s certifikátem k provádění superkonziliárního vyšetření. Bude vám

vystaven platební doklad s nímž se můžete obrátit na svoji pojišťovnu. Většina pojišťoven v

tomto roce nově vyhradila finance k proplacení ultrazvukových vyšetření v těhotenství.

Uložení obrázků z UZ vyšetření na flash disk 130 Kč

UZT fototermoprint 50 Kč

NIPT 12 500 Kč

Social freezing

Social freezing - cyklus pro kryokonzervaci

oocytů

25 000 Kč

Social freezing - kryokonzervace spermií

včetně spermiogramu

6 000 Kč

Vitrifikace každé další straw 2 000 Kč

Poplatek za skladování kryokonzervovaného

materiálu za každý započatý kalendářní rok

1 000 Kč

Poplatek za skladování kryokonzervovaného

materiálu s pozitivními STD testy nebo bez

STD testů za každý započatý kalendářní rok

4 000 Kč

Dokončení IVF cyklu pro Social freezing 26 500 Kč

Zahrnuje: konzultaci k dokončení IVF cyklu, gynekologické vyšetření, spermiogram,

přípravu spermií, ICSI do 10 oocytů, prodlouženou kultivaci, ET

Nezahrnuje: stacionář, Echokatetr


